
Inkomstuppgifter
För bestämmande av avgift på föräldrakooperativet Gaddens fritidshem

Gäller läsåret:__________________________________________
Barnets för- och efternamn Barnets personnummer

Barnets folkbokföringsadress

Förälder/målsman/vårdnadshavare
Vårdnadshavare 1 E-post

Arbetsplats Telefon arb. Mob. nummer

Vårdnadshavare 2 E-post

Arbetsplats Telefon arb. Mob. nummer

Barn placerade i barnomsorg (även kommunens barnomsorg skall anges här)
Namn: Personnummer:

Placering:

Namn: Personnummer:

Placering:

Namn: Personnummer:

Placering:

Uppgifter om inkomst per månad (före skatt) i hushållet där barnet är folkbokfört
Person 1 (räkningsmottagare) Person 2

Lön och andra ersättningar i ansl. till
anställning
Arbetslöshetsersättning

Föräldrapenning

Sjukpenning/sjukbidrag

Pension (ej barnpension)

Övriga inkomster/ersättningar
(se information)
Summa inkomster per månad
(brutto)

Inkomstuppgiften lämnas under sanningsförsäkran och ligger till grund för att rätt avgift tas ut. Får vi inte in er uppgift
vid förfrågan blir ni fakturerade maxtaxa. Förändring av inkomstuppgift måste ha inkommit till Gaddenskolan senast
den 25: e i en månad för att ändring av avgift ska ske för nästkommande månad.

Härmed försäkras att de av mig lämnade uppgifterna är sanningsenliga. Jag är medveten om min skyldighet
att omedelbart anmäla sådana förändringar som kan påverka avgiften och godkänner att inkomstuppgifterna
kan komma att kontrolleras hos arbetsgivare och myndigheter.

Datum_________________ Underskrift, person 1____________________ Underskrift, person 2______________



Information kring inkomstuppgifter
Uppgifterna från denna blankett kommer att överföras till Gaddenskolans dataregister. Uppgifterna
kommer att behandlas i enlighet med bestämmelserna i datalagen och personuppgiftslagen.

Inkomstuppgift
Inkomstuppgifter ska uppges vid varje nytt läsår. Uppgift om ändrad inkomst under året skall snarast
lämnas till expeditionen på Gadden. Förändring av inkomstuppgift eller förändrade familjeförhållanden
måste ha inkommit till Gaddenskolan senast den 25:e i en månad för att ändring av avgift ska ske för
nästkommande månad.

Avgiftspliktiga personer
Avgiften gäller för gifta, sammanboende eller ensamstående vårdnadshavare och familjehemsföräldrar.
Bor barnets vårdnadshavare tillsammans med en person som inte är biologisk förälder till det barn för
vilket avgift ska fastställas, är bådas inkomst avgiftsgrundande. Avgiften beräknas på hushållets
sammanslagna bruttoinkomster. Vid gemensam vårdnad beräknas avgiften utifrån inkomsten hos det
hushåll där barnet är folkbokfört.

Avgiftsgrundande inkomst
I den avgiftsgrundande inkomsten avses lön före skatt och andra skattepliktiga inkomster i inkomstslaget
tjänst samt överskott i inkomstslaget näringsverksamhet enligt inkomstskattelagen.
Till det avgiftsgrundande beloppet hör också följande ersättningar (brutto):

- inkomst av tjänst, rörelse, kapital och annan förvärvsinkomst
- arvode
- sjukpenning, föräldrapenning
- arbetslöshetsersättning
- utbildningsbidrag (ej CSN)
- vårdbidrag (skattepliktig del)
- familjebidrag i form av familjepenning
- ersättning för barn i familjehem (arvodesdelen)
- livränta (skattepliktig del)
- förmån av fri bil

Inkomst av utlandstjänst skall jämföras med inkomst i Sverige.

Till avgiftsgrundande inkomst hör icke:
- Allmänt barnbidrag
- Statligt studiestöd i form av förlängt barnbidrag och studiehjälp
- Statligt och kommunalt bostadstillägg till barnfamiljer
- Kommunalt bostadstillägg för handikappade
- Socialbidrag
- Underhållsbidrag/stöd
- Studiemedel (bidragsdelen)


